АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2021                                                                                № 680

г. Оха

Об установлении нерабочих дней

с 30 октября 2021 года по 7 нояб-

ря 2021 года

В соответствии с пунктом 1  Указа  Президента Российской Федерации

от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации

нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.», руководствуясь  статьей 42 Уста-

ва  муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать с 30 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года нерабочими

днями с сохранением заработной платы за выборным должностным лицом

местного самоуправления, муниципальными служащими и работниками, за-

мещающими должности, не являющиеся должностями муниципальной служ-

бы, администрации муниципального образования городской округ «Охин-

ский» (далее – работники).

2. Для обеспечения жизнедеятельности муниципального образования

городской округ «Охинский» и бесперебойного функционирования админи-

страции муниципального образования городской округ «Охинский» с 1 нояб-

ря 2021 года по 3 ноября 2021 года определить численность работников ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. В период с 16.00 часов 3 ноября 2021 года до 9.00 часов 8 ноября

2021 года включительно работникам администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» продолжить работу в соответствии с

графиком дежурств ответственных должностных лиц, утвержденным распо-

ряжением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 14.10.2021 № 615 «О дежурстве ответственных должностных

лиц».

4. Ведущему консультанту отдела кадров, муниципальной службы и

взаимодействия с правоохранительными органами администрации муници-

пального образования городской округ «Охинский» Соколовой Г.В. ознако-

мить с постановлением лиц, указанных в пункте 2 настоящего постановле-

ния, под подпись.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции www.adm-okha.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования        Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от  25.10.2021  № 680

Список работников

администрации муниципального образования городской округ

«Охинский», обеспечивающих жизнеобеспечение деятельности

муниципального образования и бесперебойное функционирование

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

с 1 ноября 2021 года по 3 ноября 2021 года

№№

п/п

фамилия, имя,

отчество

должность

1. Касьянова Елена

Николаевна

глава муниципального образования городской

округ «Охинский», глава администрации  муни-

ципального образования городской округ «Охин-

ский»

2. Рычкова

Наталья

Анатольевна

первый заместитель главы муниципального обра-

зования городской округ «Охинский», первый

заместитель  главы администрации муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский»

3. Захарова

Ярослава

Анатольевна

заместитель главы  муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель главы

администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский»

4. Ташматова

Марина

Витальевна

 заместитель главы  муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель главы

администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский»

5. Рощупкин

Константин

Борисович

заместитель главы  муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель главы

администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский»

6. Гвон Михаил

Суенович

начальник отдела правового обеспечения

7. Жлобинский

Алексей

Владимирович

начальник отдела информационной политики и

защиты информации

8. Петров Алексей

Викторович

начальник отдела муниципального заказа

9. Радченко

Владимир

Иванович

начальник отдела по делам  гражданской оборо-

ны и чрезвычайным ситуациям

10. Белянина

Оксана

Александровна

начальник отдела по связям с общественностью,

населением и территориальному управлению

11. Бубочкина

Владлена

Валерьевна

начальник отдела жилищно-коммунального хо-

зяйства, муниципальных транспорта, энергетики

и связи

12. Чичерина Ольга

Алексеевна

и.о. начальника отдела бухгалтерского учета и от-

чётности

13. Киселева Оксана

Евгеньевна

консультант отдела бухгалтерского учета и от-

чётности

14. Тесленко Юлия

Сергеевна

главный специалист 3 разряда отдела бухгалтер-

ского учета и отчётности

15. Пролеева

Светлана

Юрьевна

начальник отдела кадров, муниципальной служ-

бы и взаимодействия с правоохранительными ор-

ганами

16. Шумеева

Славяна

Эдуардовна

старший специалист 1 разряда отдела кадров, му-

ниципальной службы и взаимодействия с право-

охранительными органами